
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvková organizace 

Jáchymov, část Mariánská č.p.161, pošta Ostrov 363 01 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

na akci: 

 „Projektová dokumentace na rekonstrukci ČOV“. 

 

ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI 

 

Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma   

IČO  

DIČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 
 

 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA 
 

1. 

Nabídková cena díla za „Zhotovení projektové dokumentace pro  

společné řízení (územní a stavební), vč. přípravných činností, 

projektové dokumentace pro provádění stavby, plánu organizace 

výstavby a plánu BOZP“. 

 Kč 

2. DPH*  Kč 

3. Celková cena včetně DPH   Kč 

*Pokud se jedná o neplátce DPH, uvede konečnou cenu v řádku „Celková cena včetně DPH“ a  rovněž 

uvede, že není plátcem DPH. 

4. 
Nabídková cena hodinové sazby autorského dozoru (po celou dobu 

realizace stavby bez DPH  
 Kč 

5. DPH hodinové sazby za autorský dozor*   Kč 

6. 
Maximální cena za autorský dozor včetně DPH (tj. 12% z řádku č. 

3.  
 Kč 

*Pokud se jedná o neplátce DPH, uvede konečnou cenu v řádku „Maximální cena včetně DPH“ a  

rovněž uvede, že není plátcem DPH. 

 

 

7. Nabídková cena celkem včetně DPH (součet řádků č. 3 + 6)   Kč 

*Pokud se jedná o neplátce DPH, uvede konečnou cenu v řádku „Nabídková cena celkem včetně 

DPH“ a rovněž uvede, že není plátcem DPH. 

 

 

V ………………………………….. dne………………………… 

 

 

 

 

           

……………………………………………….. 

                       jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 


